

Recebemos de ABAST DE COMB POR DO SOL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.

NF-e

Nº: 000004113

Série: 11 Z

Data de Recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

ABAST DE COMB POR DO SOL LTDA

AV BORGES DE MEDEIROS, 34 Bairro CENTRO - NOVA PRATA - RS - CEP 95320000

Fone / Fax: (05) 432421235

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 Entrada 1 Saída

1

Nº: 000004113

Série: 11 Z

Folha: 1

Chave de Acesso

43250713772320000101550110000041131694325257

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMEN

Protocolo de Autorização de Uso

243.250.228.270.967 30/07/2025 11:46:15

Incrição Estadual

0850044693

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ

13.772.320/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA.

C.N.P.J. / C.P.F.

91.614.149/0001-16

Data da Emissão

30/07/2025

Endereço

AV. BORGES DE MEDEIROS, 515

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

95320000

Data da Entrada / Saída

Município

NOVA PRATA

Fone / Fax

(00) 032429300

UF

RS

Inscrição Estadual

0850002834

Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S.

37,08

Valor do I.C.M.S.

6,30

Base de Cálculo I.C.M.S. ST

Valor do I.C.M.S. Substituição

Valor Total dos Produtos

9.246,65

Valor do Frete

Valor do Seguro

Desconto

Outras Despesas Acessórias

Valor Total do I.P.I.

Valor Total da Nota

9.246,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J. / C.P.F.

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Número

Peso Líquido

Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
GC	GC GASOLINA ORIGINAL	2710.12.59		5.929	LT	47,060	6,240	293,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DSA	DSA DIESEL S10 ADITIVADO	2710.19.21		5.929	LT	50,310	6,340	318,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RENDMAX												
GC	GC GASOLINA ORIGINAL	2710.12.59		5.929	LT	348,000	6,090	2.119,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DSA	DSA DIESEL S10 ADITIVADO	2710.19.21		5.929	LT	645,269	5,990	3.865,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RENDMAX												
ET	ET ETANOL COMUM	2207.10.90	060	5.929	LT	4,920	5,490	27,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899736107703	ARLA 32 LITRO	3102.10.10	000	5.929	LT	10,300	3,600	37,08	37,08	6,30	0,00	17,00	0,00
GA	GA GASOLINA ADITIVADA DTCLEAN	2710.12.59		5.929	LT	30,817	6,390	196,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GC	GC GASOLINA ORIGINAL	2710.12.59		5.929	LT	303,300	6,190	1.877,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GA	GA GASOLINA ADITIVADA DTCLEAN	2710.12.59		5.929	LT	82,570	6,190	511,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

Referente as seguintes NFC-es | 883146/2 | Placa: JCB3C88 | KM: 53131 | Media KM: 12,346 | 885761/2 | Placa: JCY6K02 | KM: 14438 | Media KM: 8,964 | 907070/2 | Placa: DXW7C51 | KM: 106919 | Media KM: 11,929 | 907328/2 | Placa: IVT-2535 | KM: 199543 | Media KM: 15,367 | 908169/2 | Placa: JCY6K02 | KM: 18862 | Media KM: 9,232 | 908385/2 | KM: 111 | 909159/2 | KM: 11 | 909431/2 | Placa: ITZ-3810 | KM: 270157 | Media KM: 14,797 | 910158/2 | Placa: JCB3C88 | KM: 57742 | Media KM: 86,835 | 910213/2 | Placa: IQT-5591 | KM: 118643 | Media KM: 24,487 | 910424/2 | Placa: JCY6K02 | KM: 19245 | Media KM: 8,332 | 912624/2 | Placa: JCY6K02 | KM: 19690 | Media KM: 9,661 | 912691/2 | Placa: QQI9G40 | KM: 74469 | Media KM: 10,511 | 913159/2 | Placa: JCB3C88 | KM: 58297 | Media KM: 13,468 | 9

Reservado Ao Fisco